

DECRETO

N. 455/2024

OGGETTO

Approvazione atti e graduatoria di merito per il conferimento del Premio di Laurea "Franco Pannuti" di cui all'Avviso n. 34/2023.

Il Direttore

Visto l'Avviso n. 34/2023 del 08/06/2023, pubblicato nel sito web del Dipartimento di Medicina e Chirurgia (https://dimec.unipg.it/), con il quale è stato bandito un concorso per l'assegnazione di un premio di laurea, di importo pari ad € 2.000,00 (duemila euro), alla memoria del Prof. Franco Pannuti Fondatore della Associazione Nazionale Tumori (ANT) a favore di un/a laureato/a in Infermieristica presso l'Università degli Studi di Perugia;

Visto l'art. 6 dell'Avviso 34/2023, in cui è stabilito che l'assegnazione del premio di laurea avverrà a seguito del giudizio di merito demandato ad una commissione giudicatrice appositamente costituita e nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia;

Visto il Decreto n. 328/2024 del 28.08.2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per il conferimento del Premio di Laurea "Franco Pannuti" a favore di un/a laureato/a in Infermieristica presso l'Università degli Studi di Perugia;

Visto il verbale della Commissione giudicatrice acquisito al protocollo del Dipartimento con prot. n. 395658 del 5.12.2024;

Verificata la regolarità della procedura;

DECRETA

Art. 1) Sono approvati gli atti del concorso per l'assegnazione di un premio di laurea, di importo pari ad € 2.000,00 (duemila euro), alla memoria del Prof. Franco Pannuti Fondatore della Associazione Nazionale Tumori (ANT) a favore di un/a laureato/a in Infermieristica presso l'Università degli Studi di Perugia, indetto con Avviso n. 34/2023;

Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all'art. 1) del presente decreto:

GRADUATORIA	VOTO 1	VOTO 2	VOTO 3	VOTO 4
1 - DONATI Giulia	ECCELLENTE	OTTIMO	OTTIMO	ECCELLENTE
2 - matricola 335475	ОТТІМО	OTTIMO	OTTIMO	BUONO
3 - matricola 332304	BUONO	OTTIMO	OTTIMO	BUONO

Tel:

Fax:

email: direzione.med@unipg.it



Art. 3) È dichiarata vincitrice del Premio di Laurea "Franco Pannuti" di cui all'art. 1) presente Decreto la Dott.ssa Giulia DONATI con l'elaborato di tesi di laurea dal titolo "Giocare per decidere: il ruolo del Go Wish nella pianificazione condivisa delle cure".

Art. 4) - Il decreto sarà pubblicato all'Albo on line dell'Ateneo. Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto.

Perugia, 05.12.2024

Il Direttore F.to Prof. Vincenzo Nicola TALESA

075 585 8015

075 585 8402 email: direzione.med@unipg.it

Tel:

Fax: